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İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bugün Hz. Fatıma selamullahi aleyhanın kutlu veladeti ve
Kadın Günü münasebetiyle Tahran'daki İmam Humeyni Huseyniyesi'nde yaptığı konuşmada bugünün Kadın Günü
olarak anılmasından herkes ve özellikle de İran'lı kadınların önemli dersler çıkartmaları gerektiğini hatırlatarak,
müslüman kadınların kendilerini takva, iffet, bilim, cesaret, direniş, sağlıklı bir çocuk terbiyesi ve aileye önem
verme gibi özelliklerle donatması gerektiğini vurguladı.

Günümüz kadınlarının Hz. Fatıma'yı kendilerine örnek edinmelerini öğütleyen Ayetullah Hamenei şöyle konuştu:
'Maddi dünyanın yalancı modellerinin tam tersine bu büyük kadın ve pak imamlarımızın hayatı ve söylemleri
insanlara doğru yol ve yaşama biçimini göstermekte ve insanları bu çizgiyi katetmeye çağırmaktadır.'

İnkılap Rehberi daha sonra İran'lı müslüman kadınların meşrutiyetten İslam İnkılabı'nın zaferine kadar diktatörlük
aleyhinde sürdürdükleri mücadeleye değinerek şunları söyledi: 'Kadınların sosyal görevlerini yerine getirebilmeleri
için tesettürlerini terketmeleri gerektiğini söyleyen Batı'lı propagandalara rağmen, İran'lı kadınların çeşitli sosyal ve
siyasal alanlardaki etkin katılımı, kadınların tesettürleriyle birlikte sosyal görevlerini yerine getirebileceğini
göstermiş olup, bunun en somut örneği şehidlerimizin muhterem anneleridir.'

İslam İnkılabı Rehberi, düşmanın, sahip olduğumuz zaaf noktalarından yararlanmak peşinde koştuğunu ve insanın
her an zarara açık olduğunu kaydederek konuşmasını şöyle sürdürdü: 'Hepimiz davranışlarımıza dikkat etmek
zorundayız. Kimi teşhir biçimleri, takvasızlık, kötü örtünme ve iffetsizlik toplum ahlakı ve siyaseti açısından
tahripkar bir rol oynamaktadır ve bu bağlamda özellikle de kadınların daha da dikkatli olmaları gerekir. Hicab ve
tesettür, kadının şahsiyet ve vakarını sergiler ve onun toplumdaki saygınlığının artmasına yol açar. Bu yüzden
örtünme konusuna bakışı nedeniyle İslam'a teşekkür edilmesi gerekir.' 

Ayetullah Hamenei konuşmasının bir başka bölümünde de Ehli Beyt'i tanımanın Allah'ın büyük bir lütfu olduğunu
belirterek şöyle konuştu: 'Ehli Beyt'in manevi erdemlerini tanıtmak, toplumda uygun modeller oluşturmak anlamına
gelir. Eğer bu hareket toplumda halis niyetlerle gerçekleştirilirse, etkili ve yüce bir eylem gerçekleştirilmiş
demektir.'

İnkılap Rehberi konuşmasının sonunda İran toplumunun yüksek düzeydeki anlayış, bilinç ve sağduyusuna işaretle
İslami İran'ın günümüzde sahip olduğu kudretin, tamamen maddeye dayalı günümüz dünyasındaki çeşitli alanlarda
bir güneş gibi parladığını ifade etti.
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